Mithle Schonenberg

GEMUTLICH ESSEN UND TRINKEN

Unsere Speisekarte

Yorspeisen

Feiner Blattsalat mit Croutons und Kernen

Gemischter Salat mit Croutons und Kernen

Tomatensalat mit Zwiebeln an Balsamico Dressing
Tomaten-Mozzarella-Salat an Balsamico Dressing und Basilikum
Rindstatar mit Toastbrot

Tomatensuppe mit Rahmhaubchen

Bouillon mit Fladli

Fleischgerichte

Pouletfligeli mit Pommes-frites

Schweinssteak mit hausgemachter Krauterbutter
Pommes-frites und Gemiise

Kalbsschnitzel an Cognacrahmsauce
Nudeln und Gemiise

Rindstatar mit Toastbrot

Lammnierstiick rosagebraten,
Rotweinsauce, Bratkartoffeln und Gemiise

8.50
10.50
10.50
11.50
24.00

9.50

7.50

25.00

36.00

44.00

35.00

45.00

Preise in SFr. inkl. MwSt.
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Fisch und Vegetarische Gerichte

Egli-Chnusperli im Bierteig
Pommes-frites, Gemiise und Tartarsauce

Forellenfilet gebraten
Bratkartoffeln, Gemiise und Tartarsauce

Gemiiseschnitzel
Pommes-frites und Gemiise

Die meisten Gerichte sind auch als Fitnessteller moglich
Bitte fragen sie unser Service Personal

35.00

36.00

29.50

Preise in SFr. inkl. MwsSt.
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Kinderkarte

Chicken Nuggets mit Pommes - frites
Kinder Schnipo
Nudeli mit Rahmsauce

Allergene: Unser Personal gibt Ihnen gerne Auskunft

Herkunftslander:

Schweinefleisch: CH
Kalbfleisch: CH
Geflugel: CH
Lamm: AUS
Fisch: NOR / EU

12.00
12.00
9.50

Preise in SFr. inkl. MwsSt.



